CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.998/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de maio de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.922/2022, de autoria do VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria Municipal
de Obras, realize as obras de recapeamento asfáltico na Rua Daniel Xavier – Centro
a partir da Avenida Coronel Theodolino Pereira de Araújo prosseguindo pela Praça
Farid Nader até a Avenida Tiradentes.

O asfalto deste pequeno trecho de 200 (duzentos) metros encontra-se

bastante danificado, vale ressaltar que é uma via bastante movimentada e com
grande fluxo de caminhões pesados os quais dia a dia vão deixando a situação do
local em piores condições de tráfego.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-08-19T11:00:38-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-08-19T11:44:36-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro